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CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA

CONSEJERIA DE FOMENTO

DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA

Baremec Exped.
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1
265
268
319
362
334
115
245

41
251
244

31
388
367

54
137

Y URBANISMO

Fam. Apellidos

3 EL FOUNTI AHMED

7 ADARHAD LOUKILI

2 MOHAMED MOHAMED
6 EL KAJJOUHI

2 YAHIAOUI

4 AYAD MOHAMED

6 EL BENAISSATI

7 EL AMRAOQUI

5 BOUHLASS

5 MAZGOUTI

5 HARTIT YACHOU

7 HAMDOUN EL MESSAQUDI
5 MOHAMED TAHAR

5 MOHAMED AMAR

8 MOHAMED ABDELKADER
2 BASRI

3 EL OUARTI

6 TAQUITAOUI YACHOU

8 EL BOUTAYBI

2 MOHAMED MIMOUN

2 NAR

5 BACHAOU EL MANSOURI
3 MATICHE

6 EL AMMOURI

5 MOHAMED MIMUN

1 HAMED MAANAN

7 AZOUAGHE

Nombre
IKRAM
SAMIA
SALAH
MIMOUN
HASANIA
FATIMA
ESSAHLI
MOHAMED
YAMINA
MEZIANE
MIMOUN
DOUNIAT
NAZIHA
NAZIHA
TLAITMAS
HAYAT
JAMAL
BOUMEDIEM
OMAR
NAIMA
FOUZIA
FARIDA
ZAHRA
RACHID
OMAR
DRIFA
MARZOUK

RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS
SUBVENCIONES CONCEDIDAS

2°SEMESTRE 2016-1ER SEMESTRE 2017
'CUPO GENERAL'

DNI/NIE  Vivienda Subvencicnada
45323436G PASCUAL VERDU NUM. 5 1 A
440747048 JUCAR, RIO NUM. 5.

452766848 FUERTE DE SAN CARLOS NUM. 21
44109654R MALLORCA NUM. 10 B)

Y0344971P GRAL. BUCETA NUM. 1 1°-CENTR
45297483H GARCIA CABRELLES NUM. 39 3°-D
X3934764Q NICARAGUA NUM. 20

X3081599) GARCIA CABRELLES NUM. 35 3° Izq.
X3202432G REYES CATOLICOS NUM. 10 4° IZ

X3684972G HORCAS COLORADAS-A NUM. 61 BJ 1ZQ

54163764Y CORUNA NUM. 25 1° DR.
48169735F ALFEREZ DIAZ OTERO NUM. 10 2°-B
45284332T ARROYO MARIA CRISTINA NUM. 27
45291509R ASTILLEROS, GENERAL NUM. 7 1° C.
45289654D ALFONSO XIl NUM. 10 1°
X3447520G MIRANDA, HERMANOS NUM. 18 BJ
X9770707P GARCIA CABRELLES 312°D
01663275F CABO RUIZ RODRIGUEZ Ne° 57
X3387937Z SAN FRANCISCO DE ASIS NUM. 4
45293276C CASTELAR NUM. 41 3° DR.
X6511506E REYES CATOLICOS NUM. 10 Atico
453155125 MIGUEL DE CERVANTES NUM. 1 -3°D
X7839815N POLAVIEJA 40 1° D

X3326981P CASTELAR NUM. 41 2°-DRCH
45282816W MAR CHICA NUM. 55 3° D.
45286708F ASTILLEROS, GENERAL NUM. 11 1° A
X1626234L ZAMORA NUM. 26 PLTA 12
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190,00
300,00
230,00
251,07
300,00
300,00
300,00
215,95
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
285,12
264,81
266,80
298,05
146,57
300,00
298,08
299,00
300,00
273,28
264,14
300,00
279,13
300,00

S Mersuel S Acumulada

2.280,00
3.600,00
2.760,00
3012,84
3.600,00
3.600,00
3.600,00
2.591,40
3.600,00
3.600,00
3.600,00
3.600,00
3.600,00
3.421,44
3.177.72
3.201,60
3.576,60
1.758,84
3.600,00

894,24
3.588,00
3.600,00
3.279.36
3.169,68
3.600,00
3.349,56
3.600,00

/cumulado
2.280,00
5.880,00
8.640,00

11.652,84
15.252,84
18.852,84
22.452,84
25.044,24
28.644,24
32.244,24
35.844,24
39.444,24
43.044,24
46.465,68
49.643,40
52.845,00
56.421,60
58.180,44
61.780,44
62.674,68
66.262,68
69.862,68
73.142,04
76.311,72
79.911,72
83.261,28
86.861,28

Ranta
200,00
351,05
250,00
280,00
328,81
330,52
380,00
250,00
355,70
350,00
350,00
430,00
350,00
315,60
300,00
290,00
323,97
180,00
450,00
324,00
325,00
342,34
300,00
301,50
440,00
303,40
500,00



